
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO 
Praça da Bandeira, nº 600 – Centro – CEP 17720-000  

SALMOURÃO – SP - FONE: (18) 3557–1192 
CNPJ 46.477.618/0001-48 

 
 

_______________________________________________________________________________ 
Retificação do Pregão Presencial nº 008/2023 - Processo Licitatório Nº 023/2023 - Fls. 1 / 1 

 

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2023 
 

 PROCESSO LICITATÓRIO N° 023/2023 
 
 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO, IMPLEMENTAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE VALE 
ALIMENTAÇÃO, ATRAVÉS DE CARTÃO MAGNÉTICO E/OU CARTÃO ELETRÔNICO 
DE ALIMENTAÇÃO, COM TECNOLOGIA CHIP, E RESPECTIVAS RECARGAS DE 
CRÉDITOS MENSAIS, DESTINADOS A APROXIMADAMENTE 200 (DUZENTOS) 
SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO – SP. 
 
 

O Município de Salmourão/SP, com sede na Praça da Bandeira, nº 

600, Centro, CEP 17720-000, Salmourão - SP, através da Excelentíssima Prefeita 

Municipal a Senhora SONIA CRISTINA JACON GABAU, atendendo aos princípios que 

norteiam a Gestão Pública, em face de modificações extremamente necessárias, vem por 

meio deste RETIFICAR o edital do Pregão Presencial nº 008/2023, Processo Licitatório 

nº 023/2023, nos termos abaixo descritos: 

 

Data da realização: dia 19 de junho de 2023 
Horário: 10h 
Local: Sala de reunião do Paço Municipal de Salmourão 

 
 

O edital e suas modificações estão disponíveis no site do Município 

(www.salmourao.sp.gov.br). Os demais dados permanecem como no edital, sendo 

retificada data de abertura do certame, recebimento dos envelopes de documentação e 

propostas para o dia 19 de junho de 2023, às 10h. 

 

Salmourão - SP, em 29 de maio de 2023. 
 
 
 

SONIA CRISTINA JACON GABAU  
Prefeita Municipal 

 

http://www.salmourao.sp.gov.br/

